2019 年 12 月 18 日

I

お客様 各位

「Tau タンパク-IBL」「pTau タンパク-IBL」
抗体プレート洗浄操作詳細について

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。この度、「Tau タンパク-IBL」及び「pTau タンパク-IBL」の、抗体プレート

の一次反応後、二次反応後の洗浄操作の詳細をご案内申し上げます。

なお製品仕様自体に変更はございません。今後共ご愛顧の程よろしく御願い申し上げます。

【抗体プレート洗浄操作詳細点】

製品ｺｰﾄﾞ 50161「Tau タンパク-IBL」認証番号︓301ADEZX00053000     体外診断用医薬品

製品ｺｰﾄﾞ 50171「pTau タンパク-IBL」認証番号︓301ADEZX00054000     体外診断用医薬品

抗体プレートの洗浄は機械洗浄（wait time 0 秒）を推奨いたします。

洗浄液をウエルに素早く満たした後、浸漬時間が短くなるよう速やかに洗浄液

を除去してください。この洗浄操作を規定回数おこなってください。

本件に関して、ご不明な点がございましたら、製品番号およびロット番号をお確かめの上、

下記までお問合せ下さい。

敬具

【お問合せ先】

株式会社 免疫生物研究所 診断･試薬事業本部 営業部

〒375-0005 群馬県藤岡市中 1091-1

TEL：0274-50-8666／FAX：0274-23-6055 E-mail：do-ibl@ibl-japan.co.jp